
č. 8

Ponuka platí  
od 19. 4. do 30. 4. 2024

Horalky 
Sedita 50 g

0.89EUR
8,90 €/kg

-18 %

0.52EUR
10,40 €/kg

-25 %

0.99EUR
9,90 €/kg

-51 %

3.49EUR
8,73 €/kg

-29 %

2.39EUR
3,19 €/l

-20 % 1.89EUR
2,10 €/kg

-32 %

1.19EUR
4,76 €/l

-22 %

Šunka Amálka 
Krásno 100 g  
(V ponuke aj balenie 100 g, 
1,39 €/ks, 13,90 €/kg)

Granko Original 400 g

KORUNA Kečup jemný 900 gCuvée biele Chateau Topoľčianky 0,75 l

Tuniaková 
nátierka Hamé 

100 g

Smotana  
na šľahanie, 

trvanlivá  
30 %, 250 ml, 

Tami 



Ponuka mäsových výrobkov len vo vybraných predajniach

Mäso a mäsové výrobky

 
5,99 €/kg

Kuracie stehná 
bez kosti a kože 
chladené Hyza 
1 kg

5.99  
6,90 €/kg

Šunková aspiková 
mozaika Mecom 100 g

0.69

 
7,90 €/kg

Tlačenka domáca 
Hamsal 100 g

0.79
 

8,90 €/kg

Domáca slanina 
Jinex 100 g

0.89

 
7,50 €/kg

Špekáčiky originál 
Hôrka 100 g

0.75

 
7,90 €/kg

Šunková klobása 
Krásno 100 g  
(V ponuke aj balenie 200 g, 
2,15 €/ks, 10,75 €/kg)

 
7,90 €/kg

Kája párky pre deti 
Krásno 100 g

0.79

 
8,90 €/kg

Párky Cisárske 
paprikové 100 g  

(V ponuke aj balenie 200 g, 
2,09 €/ks, 10,45 €/kg)

0.89
 

4,20 €/kg

Jemná saláma 
Krásno 100 g  
(V ponuke  
aj balenie 100 g,  
0,79 €/ks, 7,90 €/kg)

0.42

 
10,50 €/kg

Sčipák humenský 
Mecom 100 g

1.05
 

10,90 €/kg

Chopok saláma 
Mecom 100 g  
(V ponuke aj balenie 75 g, 
1,29 €/ks, 17,20 €/kg)

1.09
 

9,90 €/kg

Toreádor saláma 
Tauris 100 g

0.99

 
7,90 €/kg

Kuracia šunka 100 % 
Hyza 100 g

0.79

 
6,90 €/kg

Debrecínska lahôdka 
Krásno 100 g 0.69

 
9,90 €/kg

Dusená šunka 
strojová Tauris 
100 g

0.99

 
11,50 €/kg

Levická tehla 
45 %, 100 g

1.15 
11,50 €/kg

Levický salámový syr 45 % 
neúdený, údený 100 g

1.15

 
6,50 €/kg

Roládka údená 
Family 100 g

0.65

0.79
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Chladené a mrazené potraviny

Mliečne a chladené výrobky

 
7,50 €/kg

Maťko - šunková pena s pažítkou, 
Kubko - mäsová nátierka 100 g

0.75
 

9,59 €/kg

Treska v majonéze Exklusiv 
s nepravým lososom, s feferónovým 
šalátom 145 g Ryba Žilina

1.39

 
3,11 €/kg

Zeleninová zmes 
s brokolicou 
Radoma 350 g

1.09

 
11,50 €/l

Prima Mrož  
Jahodový, Malinový 60 g

0.69

 
3,32 €/l

Prima zmrzlina 900 ml - 
Smotanová s malinovým, 
Citrónová s limetkovým topingom

2.99
 

12,71 €/l
11,13 €/l

Twister Cosmixx 70 ml, 
Green 80 ml

0.89

 
1,99 €/l

Rio Cold Press 100 % 
jablko - cvikla 1 l

1.99
 

3,53 €/kg

Veto 
maslové 
450 g

1.59

 
1,38 €/l

Kaukazský kefír 
Tami 500 ml

0.69
 

0,89 €/l

Trvanlivé mlieko 
plnotučné MILK 

3,5 %, 1 l

0.89

 
3,40 €/l

Smotana na 
varenie, trvanlivá 
12 %, 250 ml, Tami

0.85

 
10,99 €/kg

Bryndza plnotučná 
volná 1 kg

10.99

 
6,36 €/kg

Tvaroh mäkký 250 g Levmilk

1.59

 
10,95 €/kg

Lučina 
natur 180 g

2.19

 
5,95 €/kg

Mana smotanová 
nátierka 200 g

1.19

 
9,96 €/kg

Karička Klasik Duo - 
Roztierateľný tavený syr 260 g

2.59

 
9,90 €/kg

Karička v črievku 100 g

0.99

NOVINKA

NOVINKA
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Mliečne a chladené výrobky

 
15,95 €/kg

Bambino 
črievko  

100 g, 2+1 
zadarmo

3.19

 
16,86 €/kg

Veselá krava  
syr a tyčinky 35 g

0.59

 
9,91 €/kg

Encián syr 110 g1.09

 
8,72 €/kg

Galbani Mozzarella 
125 g

1.09
 

16,10 €/kg
15,50 €/kg

Parenica Liptov údená 
105 g, neúdená 109 g

1.69

 
16,90 €/kg

Leerdammer 
originál 100 g

1.69

 
11,95 €/kg

Dobrý syr Eidam, 
Švajcar blok 200 g

2.39
 

13,56 €/kg

Hruštínske 
syrové nite 
250 g

3.39

 
6,45 €/kg

Fit tvaroh 
marhuľa, 
mango/mrkva/
pomaranč 200 g

1.29

 
2,40 €/kg

Jogobella jogurt rôzne 
druhy 150 g špeciál, 
classic

0.36
 

2,60 €/kg

Tami jogurt smotanový 
biely 150 g

0.39
 

2,90 €/kg

Bánovecký  
jogurt smotanový 
čokoládový, jahodový, 
marhuľový 145 g

0.42

 
3,92 €/kg

Activia jogurt biela, vláknina 
musli, jahoda 120 g

0.47

 
4,72 €/kg

Zvolenský jogurt grécky 
jahoda, stracciatella 125 g

0.59

 
7,12 €/kg

Zott Pure Joy Vegan  
125 g Jahoda/Broskyňa-Marakuja

0.89

 
4,54 €/kg

Maťko 
kakaový, 

vanilkový 
130 g

0.59
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Mliečne a chladené výrobky

 
3,95 €/kg

Müller Riso 
čokoláda, jahoda 
200 g

0.79

 
5,93 €/kg

Monte mliečny 
dezert 
čokoládový 150 g

0.89
 

7,27 €/kg

Mliečna krupica Kunín 
s Grankom 150 g

1.09

 
3,89 €/kg

Super Smoothie  
Zvolenský - jogurtový nápoj 
Ananás-Mrkva-Kurkuma-
Banán, Jahoda-Zázvor-
Čerevná repa 280 g

1.09

 
4,60 €/l

Active protein drink 
Rajo vanilka, čokoláda 

250 ml

1.15  
23,00 €/kg

Oreo Fresh Milk Snack 27 g 0.69
 

21,56 €/kg

Milka Choco Snack 29 g

 
2,88 €/l

Ľadová káva Kapucín 
250 ml

0.72

 
13,20 €/kg

Pikao, Piknik 75 g

0.99

 
1,99 €/ks

Farm traktor s cukrikmi

1.99

 
1,29 €/ks

Unicorn  
Lesk na 
pery 9 ml - 
cukrovinka 
v spreji

1.29

Cukrovinky

 
19,80 €/kg

Anticol extra  
strong, med-citrón 50 g

0.99

 
10,33 €/kg

Ciut šumivý 
komprimát 60 g

0.62

 
10,56 €/kg

Bon Pari Citrus Mix, 
Originál 90 g

0.95
 

16,81 €/kg

Marshmallows  
v mliečnej čokoláde 160 g

2.69

 
10,76 €/kg

Woogie Jelly Beans 250 g

2.69
 

8,76 €/kg

Jojo 
Macíkovia 

170 g

1.49

 
23,33 €/kg

Kráľovstvo zvierat 15 g

0.35
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Cukrovinky

 
21,90 €/kg

Lindt  
Excellence  
extra mliečna, horká 
90 % 100 g

2.19
 

13,83 €/kg

Dezert Maitre Truffout 180 g

2.49
 

16,80 €/kg

Banán 
v čokoláde 
Figaro 25 g

0.42
 

17,71 €/kg

Kofila 35 g

0.62

 
16,39 €/kg
16,13 €/kg

Študentská pečať biela kokosová 30,5 g, 
arašidová 31 g

0.50

 
11,00 €/kg

Horalky Peanut 
Butter Sedita 50 g

0.55

 
11,80 €/kg

Kávenky  
cappuccino, original 50 g

0.59

 
11,56 €/kg

Mila 5 x 50 g

2.89

 
9,70 €/kg

Tatranky  
mliečne, čokoládové, 

lieskovoorieškové 33 g0.32

 
14,55 €/kg

Who said muuu - 
oriešková 22 g

 
13,75 €/kg

Knoppers 
40 g

0.32
 

8,84 €/kg

Cornetti arašidové, 
kokosové 112 g

0.99
 

7,07 €/kg

Club maslové  
sušienky Sedita 140 g + 20 %

0.99

 
7,50 €/kg

Rodinné  
polomáčané mliečne 100 g

0.75

 
6,50 €/kg

Milka Choco Pause 260 g 
- Sušienky s náplňou

1.69

 
12,50 €/kg

Oreo s vanilkovým krémom 44 g

0.55
 

8,67 €/kg

7 Days croissant vanilkový so sušienkami, 
lieskoorieškový so sušienkami 60 g

0.52

 
14,86 €/kg

Milka Tender mliečny, orieškový 37 g

0.55
0.55
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EXTRA ZĽAVY PRE 
DRŽITEĽOV KORUNA 

KARTY AŽ DO 50 %

• okamžitá zľava pri každom nákupe
• mimoriadne zľavy na vybrané tovary
• automatické zaradenie do zlosovania o skvelé ceny

Nakupujte výhodne
a ušetrite ešte viac!

Registrujte sa na www.korunaklub.sk alebo priamo v predajni. Ak už našu kartu máte, aktualizujte si Vaše údaje  
na www.korunaklub.sk, aby sme Vás v prípade potreby vedeli kontaktovať.

 
2,89 €/kg

Zemiakové 
hranolky 

Nowaco 1 kg

2.89

 
8,76 €/kg

Jojo Dážďovky 170 g

1.49

 
19,17 €/kg-pev.p.

Tuniak 
v paradajkovej 

omáčke  
3 x 80 g

2.99

 
4,25 €/l

Sauvignon 
Blanc 
Templárske 
sklepy 0,75 l 3.19

 
0,60 €/l

River 
Tonic 
2 l

1.19

 
2,99 €/l

Savo WC tekutý čistiaci 
prípravok Oceán 700 ml

2.09
 

11,45 €/kg

Syrokrém XXL 200 g

2.29

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.99

-31 %

9,95 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U0.99

-34 %

0,50 €/l

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.29

-35 %

7,59 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U2.49

-45 %

10,38 €/kg

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U2.75

-31 %

3,67 €/l

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U1.85

-50 %

2,64 €/l

P
R

E ČLEN O V K O R U NA K
LU

B
U2.49

-48 %

2,49 €/kg
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NAŠA ZNAČKA,
VAŠA SPOKOJNOSŤ

 
3,98 €/kg

KORUNA Mrazené tvarohové 
knedličky s čokoládovou 
náplňou 500 g

1.99

 
3,99 €/kg

KORUNA Mrazené 
pirohy s bryndzou 1 kg

3.99

 
6,74 €/kg

KORUNA Lahôdkové 
zavináče 230 g

1.55

 
6,07 €/kg

KORUNA Rybí 
šalát 140 g

0.85

 
3,98 €/kg

KORUNA Škvarená 
bravčová masť 500 g

1.99

 
2,89 €/kg

KORUNA Smotana 
kyslá 180 g 11,5 %

0.52

 
9,58 €/kg

KORUNA Tatranská 
niva 120 g

1.15
 

7,56 €/kg

KORUNA 
Jankove buchty  

250 g - s náplňou  
makovou, tvarohovou, slivkovou

1.89

 
5,90 €/kg

KORUNA Venčeky 
kakaové, vaječné 100 g

0.59

 
4,92 €/kg

KORUNA Piškóty 
okrúhle 120 g

0.59

 
5,48 €/kg

KORUNA Furé mix 400 g

2.19

 
14,75 €/kg

KORUNA 
Čaj malina-
čierna baza 
40 g

0.59

 
12,95 €/kg

KORUNA 
Kešu natural 

200 g

2.59

 
13,45 €/kg

KORUNA 
Pistácie solené 

pražené 200 g

2.69  
8,45 €/kg

KORUNA 
Brusnice 

sušené 200 g

1.69

 
6,43 €/kg

KORUNA 
Chrumky 
arašidové 70 g

0.45

 
9,80 €/kg

KORUNA Snack 
slaninový 50 g

0.49
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Koruna  výrobky  ná jdete  vo  všetkých  naš ich  preda jn iach  Koruna  a  Koruna  min i 

 
30,00 €/kg

KORUNA Majorán 
sušený drvený 5 g

0.15
 

10,00 €/kg

KORUNA Rasca 
drvená 20 g

0.20

 
8,33 €/kg

KORUNA Rasca 
celá 30 g

0.25  
4,20 €/kg

KORUNA Lekvár 
slivkový 440 g

1.85

 
7,42 €/kg

KORUNA Bôčiková 
nátierka 120 g Al

0.89

 
6,53 €/kg

KORUNA Lahôdkový 
bravčový krém 75 g

0.49

 
3,73 €/kg

KORUNA Zmes na 
špagety 400 g

1.49

 
1,65 €/l

KORUNA Olej 
slnečnicový 1 l

1.65

 
0,89 €/l

KORUNA Jablčná 
šťava 100 % 1 l

0.89

 
1,19 €/l

KORUNA Pomarančová 
šťava 100 % 1 l

1.19

 
2,88 €/kg

KORUNA Šošovica 
400 g

1.15

 
2,60 €/kg

KORUNA Cestoviny 
vaječné Mrvenica, 
Niťovky 250 g

0.65

 
1,55 €/kg

KORUNA Saláma pre psov 
s hydinou, s bravčovinou 1 kg

1.55
 

5,50 €/kg

KORUNA Puding s vanilkovou, 
s čokoládovou arómou 40 g

0.22

 
1,50 €/l

KORUNA Gél na pranie 
bielych a farebných 

tkanín 1,5 l / 30 dávok

2.25

 
3,75 €/kg

KORUNA 
Hygienicky 

balený 
cukor 200 g

0.75

 
0,69 €/bal.

KORUNA Papierové 
obrúsky 70 ks

0.69

 
0,36 €/ks

KORUNA Toaletný papier 
Premium 3 - vrstvový / 8 ks

2.89  
0,23 €/m

KORUNA Alobal  
Extragrill 8 m / extra hrubý

1.85

9 Ponuka platí od 19. 4. do 30. 4. 2024



PLATÍ 

PRI POUŽITÍ VERNOSTNEJ 

KARTY KORUNA KLUB.

Pravidlá súťaže:
• Termín súťaže: 19. 4. – 30. 4. 2024.
• Podmienkou účasti na súťaži je nákup výrobkov Figaro v celkovej hodnote min. 3,99 € v predajni Koruna s.r.o.
•  Podmienkou súťaže je nakúpiť s vernostnou ka� ou KORUNA klub, na základe ktorej budú zákazníci po splnení podmienok súťaže automaticky 

zaradení do žrebovania. V predajniach Rajec – Sládkovičova (FIT a FIT II) nie je možné používať ka� u KORUNA klub a z toho dôvodu nie je 
možné zúčastniť sa na súťaži.

•  Žrebovanie sa uskutoční v centrále spoločnosti LIBEX, s.r.o., a výhercovia budú zverejnení na www.libex.sk do dvoch týždňov od ukončenia súťaže.
• Presné podmienky súťaže a štatút súťaže nájdete na www.libex.sk.
• Výhry podliehajú daňovým a odvodovým povinnostiam v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky.
• Výhercu bude kontaktovať predajňa Koruna, v ktorej bol nákup realizovaný.
•  Výhry, ktoré si výhercovia neprevezmú do mesiaca od zverejnenia výhercov, prepadnú v prospech organizátora súťaže.

Po tomto termíne nie je možné výhry vymáhať.
• Organizátorom súťaže je spoločnosť KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 010 03 Žilina.

kuchynský 
robot

4×
tyčový 
mixér

10×
automatický 

kávovar

1×

KÚP POUŽI 
VERNOSTNÚ 

KARTU

VYHRAJ

SÚŤAŽ 

S FIGAROM O ZAUJÍMAVÉ CENY 
ZA NÁKUP V HODNOTE 

MIN. 3,99 € 
V PREDAJNIACH KORUNA

V OBDOBÍ 19. 4. – 30. 4. 2024
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• Termín súťaže: 19. 4. – 30. 4. 2024.
• Podmienkou účasti na súťaži je nákup výrobkov Figaro v celkovej hodnote min. 3,99 € v predajni Koruna s.r.o.
•  Podmienkou súťaže je nakúpiť s vernostnou ka� ou KORUNA klub, na základe ktorej budú zákazníci po splnení podmienok súťaže automaticky 

zaradení do žrebovania. V predajniach Rajec – Sládkovičova (FIT a FIT II) nie je možné používať ka� u KORUNA klub a z toho dôvodu nie je 
možné zúčastniť sa na súťaži.

•  Žrebovanie sa uskutoční v centrále spoločnosti LIBEX, s.r.o., a výhercovia budú zverejnení na www.libex.sk do dvoch týždňov od ukončenia súťaže.
• Presné podmienky súťaže a štatút súťaže nájdete na www.libex.sk.
• Výhry podliehajú daňovým a odvodovým povinnostiam v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky.
• Výhercu bude kontaktovať predajňa Koruna, v ktorej bol nákup realizovaný.
•  Výhry, ktoré si výhercovia neprevezmú do mesiaca od zverejnenia výhercov, prepadnú v prospech organizátora súťaže.

Po tomto termíne nie je možné výhry vymáhať.
• Organizátorom súťaže je spoločnosť KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 010 03 Žilina.
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• Podmienkou účasti na súťaži je nákup výrobkov Figaro v celkovej hodnote min. 3,99 € v predajni Koruna s.r.o.
•  Podmienkou súťaže je nakúpiť s vernostnou ka� ou KORUNA klub, na základe ktorej budú zákazníci po splnení podmienok súťaže automaticky 

zaradení do žrebovania. V predajniach Rajec – Sládkovičova (FIT a FIT II) nie je možné používať ka� u KORUNA klub a z toho dôvodu nie je 
možné zúčastniť sa na súťaži.

•  Žrebovanie sa uskutoční v centrále spoločnosti LIBEX, s.r.o., a výhercovia budú zverejnení na www.libex.sk do dvoch týždňov od ukončenia súťaže.
• Presné podmienky súťaže a štatút súťaže nájdete na www.libex.sk.
• Výhry podliehajú daňovým a odvodovým povinnostiam v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky.
• Výhercu bude kontaktovať predajňa Koruna, v ktorej bol nákup realizovaný.
•  Výhry, ktoré si výhercovia neprevezmú do mesiaca od zverejnenia výhercov, prepadnú v prospech organizátora súťaže.

Po tomto termíne nie je možné výhry vymáhať.
• Organizátorom súťaže je spoločnosť KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 010 03 Žilina.
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• Podmienkou účasti na súťaži je nákup výrobkov Figaro v celkovej hodnote min. 3,99 € v predajni Koruna s.r.o.
•  Podmienkou súťaže je nakúpiť s vernostnou ka� ou KORUNA klub, na základe ktorej budú zákazníci po splnení podmienok súťaže automaticky 

zaradení do žrebovania. V predajniach Rajec – Sládkovičova (FIT a FIT II) nie je možné používať ka� u KORUNA klub a z toho dôvodu nie je 
možné zúčastniť sa na súťaži.

•  Žrebovanie sa uskutoční v centrále spoločnosti LIBEX, s.r.o., a výhercovia budú zverejnení na www.libex.sk do dvoch týždňov od ukončenia súťaže.
• Presné podmienky súťaže a štatút súťaže nájdete na www.libex.sk.
• Výhry podliehajú daňovým a odvodovým povinnostiam v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky.
• Výhercu bude kontaktovať predajňa Koruna, v ktorej bol nákup realizovaný.
•  Výhry, ktoré si výhercovia neprevezmú do mesiaca od zverejnenia výhercov, prepadnú v prospech organizátora súťaže.

Po tomto termíne nie je možné výhry vymáhať.
• Organizátorom súťaže je spoločnosť KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 010 03 Žilina.
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11,80 €/kg

Siesta oriešková, kakaová 
v mliečnej čokoláde 50 g

0.59

 
8,10 €/kg

Čokopiškóty  
Figaro malinové, marhuľové 147 g

1.19

 
12,38 €/kg

Figaro Horká, Mliečna 80 g

0.99
 

21,90 €/kg

Sladká 
vášeň 
horká  
86 %  
100 g

2.19
 

9,11 €/kg

Čokoláda na varenie 
Figaro 90 g

0.82

 
7,17 €/kg

Čokoláda na varenie 
Figaro 180 g

1.29

 
24,21 €/kg

Tatiana dezert 140 g

3.39

 
16,76 €/kg

Karamelky 
v čokoláde 

Mliečne 
Figaro 238 g

3.99

 
23,20 €/kg

Tatiana mliečna 172 g
3.99

 
17,19 €/kg

Rumba, Nugát 
tyčinka Figaro 32 g

0.55



Pochutiny

PLATÍ 

PRI POUŽITÍ VERNOSTNEJ 

KARTY KORUNA KLUB.

Pravidlá súťaže:
• Termín súťaže: 19. 4. – 30. 4. 2024.
• Podmienkou účasti na súťaži je nákup výrobkov Figaro v celkovej hodnote min. 3,99 € v predajni Koruna s.r.o.
•  Podmienkou súťaže je nakúpiť s vernostnou ka� ou KORUNA klub, na základe ktorej budú zákazníci po splnení podmienok súťaže automaticky 

zaradení do žrebovania. V predajniach Rajec – Sládkovičova (FIT a FIT II) nie je možné používať ka� u KORUNA klub a z toho dôvodu nie je 
možné zúčastniť sa na súťaži.

•  Žrebovanie sa uskutoční v centrále spoločnosti LIBEX, s.r.o., a výhercovia budú zverejnení na www.libex.sk do dvoch týždňov od ukončenia súťaže.
• Presné podmienky súťaže a štatút súťaže nájdete na www.libex.sk.
• Výhry podliehajú daňovým a odvodovým povinnostiam v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky.
• Výhercu bude kontaktovať predajňa Koruna, v ktorej bol nákup realizovaný.
•  Výhry, ktoré si výhercovia neprevezmú do mesiaca od zverejnenia výhercov, prepadnú v prospech organizátora súťaže.

Po tomto termíne nie je možné výhry vymáhať.
• Organizátorom súťaže je spoločnosť KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 010 03 Žilina.
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Pravidlá súťaže:
• Termín súťaže: 19. 4. – 30. 4. 2024.
• Podmienkou účasti na súťaži je nákup výrobkov Figaro v celkovej hodnote min. 3,99 € v predajni Koruna s.r.o.
•  Podmienkou súťaže je nakúpiť s vernostnou ka� ou KORUNA klub, na základe ktorej budú zákazníci po splnení podmienok súťaže automaticky 

zaradení do žrebovania. V predajniach Rajec – Sládkovičova (FIT a FIT II) nie je možné používať ka� u KORUNA klub a z toho dôvodu nie je 
možné zúčastniť sa na súťaži.

•  Žrebovanie sa uskutoční v centrále spoločnosti LIBEX, s.r.o., a výhercovia budú zverejnení na www.libex.sk do dvoch týždňov od ukončenia súťaže.
• Presné podmienky súťaže a štatút súťaže nájdete na www.libex.sk.
• Výhry podliehajú daňovým a odvodovým povinnostiam v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky.
• Výhercu bude kontaktovať predajňa Koruna, v ktorej bol nákup realizovaný.
•  Výhry, ktoré si výhercovia neprevezmú do mesiaca od zverejnenia výhercov, prepadnú v prospech organizátora súťaže.

Po tomto termíne nie je možné výhry vymáhať.
• Organizátorom súťaže je spoločnosť KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 010 03 Žilina.

kuchynský 
robot

4×
tyčový 
mixér

10×
automatický 

kávovar

1×

KÚP POUŽI 
VERNOSTNÚ 

KARTU

VYHRAJ

SÚŤAŽ 

S FIGAROM O ZAUJÍMAVÉ CENY 
ZA NÁKUP V HODNOTE 

MIN. 3,99 € 
V PREDAJNIACH KORUNA

V OBDOBÍ 19. 4. – 30. 4. 2024

il
u

s
t
r
a

č
n

ý
 o

b
r
á

z
o

k

PLATÍ 

PRI PO
UŽITÍ VERN

O
STN

EJ 

KARTY KO
RU

N
A KLU

B.

Pravidlá súťaže:
• Termín súťaže: 19. 4. – 30. 4. 2024.
• Podmienkou účasti na súťaži je nákup výrobkov Figaro v celkovej hodnote min. 3,99 € v predajni Koruna s.r.o.
•  Podmienkou súťaže je nakúpiť s vernostnou ka� ou KORUNA klub, na základe ktorej budú zákazníci po splnení podmienok súťaže automaticky 

zaradení do žrebovania. V predajniach Rajec – Sládkovičova (FIT a FIT II) nie je možné používať ka� u KORUNA klub a z toho dôvodu nie je 
možné zúčastniť sa na súťaži.

•  Žrebovanie sa uskutoční v centrále spoločnosti LIBEX, s.r.o., a výhercovia budú zverejnení na www.libex.sk do dvoch týždňov od ukončenia súťaže.
• Presné podmienky súťaže a štatút súťaže nájdete na www.libex.sk.
• Výhry podliehajú daňovým a odvodovým povinnostiam v zmysle platných právnych predpisov Slovenskej republiky.
• Výhercu bude kontaktovať predajňa Koruna, v ktorej bol nákup realizovaný.
•  Výhry, ktoré si výhercovia neprevezmú do mesiaca od zverejnenia výhercov, prepadnú v prospech organizátora súťaže.

Po tomto termíne nie je možné výhry vymáhať.
• Organizátorom súťaže je spoločnosť KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 010 03 Žilina.
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8,06 €/kg
6,59 €/kg

Zlaté Koka sušienky 
180 g, Esíčka 220 g

1.45

 
9,80 €/kg

BeBe Dobré ráno  
oriešky/med,  
4 cereálie, kakaové 50 g

0.49
 

11,80 €/kg

BeBe Dobré ráno 
Namäkko brusnice, 
čokoláda 50 g

0.59
 

12,19 €/kg

Čakanka celozrnná 
plnená sušienka 38 g

0.39

 
14,00 €/kg

Celi Hope arašidová 
celomáčaná 35 g0.49

 
17,25 €/kg

Ela dia 
čokoládové 40 g

0.69

 
6,38 €/kg

Briošky Dahli 
mliečne 400 g

2.55
 

2,78 €/kg

Chlieb toastovy 
Svetlý 500 g

1.39

 
15,50 €/kg
17,71 €/kg

Tyčinka Nature Land orechy&ovocie 
40 g, orechy&med 35 g

0.62

 
19,88 €/kg

Excelent Protein Bar - Čierne 
ríbezle s brusnicami 85 g

1.69

 
10,36 €/kg

Cereálie 
Nesquik, Cini 

Minis 250 g

2.59

 
25,00 €/kg

Sunarka Jahodový 
snack 50 g

1.25

 
14,60 €/kg

Arašidy v cestíčku 
s príchuťou Wasabi 
Dr.Ensa 150 g

2.19

 
13,93 €/kg

Kešu 
pražené 

solené 
Dr.Ensa 150 g

2.09  
6,50 €/kg

Gazdovské 
tyčinky 
solené 
100 g

0.65

 
5,41 €/kg

Gazdovské tyčinky 
Grahamové 220 g

1.19

 
9,50 €/kg

Cyrilove lupienky 
solené 100 g

0.95

 
18,00 €/kg

Slovakia Vrúbky s príchuťou Pizza 55 g

0.99

 
10,45 €/kg

Slovakia  
Chips  
Limitované  
edícia hokej 
200 g2.09

 
14,90 €/kg

Doritos Nacho 
Chilli, Syr 100 g 

1.49

 
17,50 €/kg

Lay`s Salted, Fromage 60 g

1.05

NOVINKA
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Trvanlivé potraviny

Káva Čaj

 
25,80 €/kg

Popradská káva 
dekofeínovaná 50 g

1.29

 
11,00 €/kg

Popradská káva 
Štandard 250 g

2.75
 

14,98 €/kg

Popradská Espresso 
Crema zrnková 500 g

7.49

4.99
 

8,21 €/kg

Melta 140 
g (20 x 7 g) 
Porciovaná 
Avita

 
24,95 €/kg

Nescafe Classic 
Crema 200 g

1.15
 

23,75 €/kg

Popradský brusnica/
lesná jahoda 40 g

0.95

 
31,67 €/kg

Popradský Materina 
dúška 30 g

0.95
 

56,33 €/kg

Mistral Mäta 30 g

1.69

 
60,00 €/kg
45,00 €/kg

Popradský Detský uvoľňujúci, Kašeľ a priedušky 22,5 g, 
Brusnicový a močové cesty 30 g

1.35
 

15,71 €/kg

Gyros Thymos 35 g

0.55  
28,80 €/kg

Grilovacie 
korenie na 

Zeleninu 
Vitana 25 g

0.72

 
9,38 €/kg

Tekutá marináda - 
Cesnak a bylinky, 

Krkovička Vitana 80 g

0.75

 
4,67 €/kg

Bosorka ochucovadlo 
do jedál 75 g

0.35  
12,00 €/kg

Bujón Podravka 
slepačí 6 + 2 
naviac 80 g

0.72  
17,92 €/kg

Bistro 
Cestovina 

so syrovou 
omáčkou 72 g

1.29

 
10,39 €/kg
10,89 €/kg

Maggi Kura na paprike 153 g, 
Amore Mio 4 druhy syra 146 g

1.59

 
11,46 €/kg

Svačinka, Májka 
Hamé 48 g

0.55

 
5,38 €/kg

Guláš 
Dolnozemák 
Hamé 400 g

2.15

12



Trvanlivé potraviny

 
11,90 €/kg

Tuniaková nátierka so 
zeleninou Hamé 100 g

1.19

 
22,12 €/kg

Tuniak v paradajkovej omáčke, 
v rastlinnom oleji Isabel 80 g

1.15  
7,19 €/kg

Saba papriková 
nátierka Hamé 

160 g

1.15

 
17,00 €/kg

Olivy čierne 
bez kôstky 

Figaro 142 g

1.19

 
8,69 €/kg

Feferóny guľaté 
Hamé 320 g

1.39

 
4,56 €/kg/pev.p.

Uhorky 
sterilizované  
6-9 cm Natur 
Farm 680 g

1.55  
4,08 €/kg

Kapusta červená 
Frutico v sladkokyslom 

náleve 650 g

1.55

 
7,11 €/kg

Baranie rohy Natur 
Farm 630 g

1.99

 
2,71 €/kg

Horčica plnotučná, 
kremžská Snico 350 g

0.95

 
2,13 €/kg

Ryža varné vrecká Mánya 400 g

0.85

 
1,69 €/kg

Ryža Bask 
guľatá 1 kg

1.69

 
1,98 €/kg

Cessi široké rezance, 
kolienka bezvaječné 400 g

0.79

 
2,70 €/kg

Penne, 
Spaghetti 
Podravka 

500 g

1.35

 
19,90 €/kg

Delicadeza - krehké 
krutóny 125 g

1.99

 
3,20 €/kg

Sóda bikarbóna 
Liana 100 g

0.32
 

5,50 €/kg

Dojčenská výživa CUUC 
Marhuľa Hello 100 g

0.55

 
3,79 €/kg

Detská výživa 
jahodová Hello 190 g

0.72

 
3,97 €/kg

Kečup Jemný 
Hello 300 g

1.19

 
8,76 €/l

Hellmann´s 
omáčka na 

Steak 250 ml

2.19

 
9,00 €/kg

Steaková  
omáčka 

brusnicová 
Vitana 250 ml

2.25

 
1,89 €/l

Raciol 
repkový 

olej 1 l

1.89
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Nealko

 
2,56 €/l

Sirup Oravan ananás, 
pomaranč 0,7 l

1.79

 
2,27 €/l

Sirup Lesná jahoda, 
Multivitamín Zlatá 
studňa 0,7 l

1.59
 

1,40 €/l

Hello 
pomaranč, 
lesná jahoda 
250 ml

0.35

 
1,59 €/l

Relax Jahoda 1 l

1.59

 
1,49 €/l

(+ 0,15 € záloh)

TOMA Džús  
Jablko, Pomaranč 100 % 1 l PET

1.49

 
2,76 €/l

Relax  
Kaktus + jablko, 
limetka, Mango 250 ml

0.69

 
1,96 €/l

Xixo Tutti 
Fruity 

Cactus  
250 ml

0.49

 
1,97 €/l

Figo jahoda, 
cola 0,3 l

0.59

 
2,18 €/l

Aloe Vera 
500 ml

1.09

 
0,41 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Aloe vera brusnica, 
lipový kvet 1,5 l

0.62

 
0,50 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Rajec nesýtený Púpava, Materina dúška, jemne 
sýtený Brusnica 1,5 l

0.75

 
0,63 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Vinea červená, 
biela 1,5 l

0.95

 
0,79 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Coca-Cola, Pomaranč 1,5 l

1.19

 
0,79 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Kinley Tonic Water 1,5 l

1.19

NOVINKA
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0,90 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Zlatíčko 
dojčenská 
voda 0,5 l

0.45

 
0,33 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Kláštorná Kalcia sýtená, 
jemne sýtená 1,5 l

0.49

 
0,28 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Minera Perlivá, Jemne Perlivá 
minerálna Kalciová voda 1,5 l

0.42

 
2,20 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Tiger,  
Tiger Mango 
Energetický 

nápoj 250 ml

0.55

 
0,28 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Budiš minerálna voda perlivá, jemne perlivá 2 l

0.55

 
0,39 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Magnesia perlivá, jemne perlivá 1,5 l

0.59

 
2,65 €/l

Robby Bubble jahoda, 
broskyňa 0,75 l

1.99
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Víno

Pivo

 
1,30 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Zlatý Bažant 
12 % 0,5 l

0.65

 
1,98 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Pilsner 
Urquell 0,5 l

0.99

 
0,90 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Velkopopovický 
kozel 10 % 0,5 l

0.45

 
0,78 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Smädný 
mních 10 % 

0,5 l

0.39

 
1,10 €/l

(+ 0,13 € záloh)

Krušovice 
10 % 0,5 l

0.55
 

1,30 €/l
(+ 0,13 € záloh)

Radegast 
10 %, ležiak 
svetlý, 0,5 l

0.65

 
0,90 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Kelt 10 % 1,5 l / PET

1.35

 
1,18 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Corgoň svetlý 
10 % 500 ml + 

50 ml plech

0.59

 
1,78 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Krušovice Bohém, svetlé 
12 % 0,5 l plech

 
1,18 €/l

(+ 0,15 € záloh)

Velkopopovický 
kozel 10 % 0,5 l  

plech

0.59

 
1,50 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Zlatý Bažant 
Radler citrón, 
citrón-baza-mäta 
0,0 % alk. 0,5 l 
plech

0.75

 
1,58 €/l
(+ 0,15 € záloh)

Birell Active nealkoholické 
pivo s kofeínom 
a príchuťou Pomelo&Grep, 
Čučoriedka&Acai 0,5 l, 
plech

0.79

 
5,72 €/l

Hubert Club polosladké, 
suché 0,75 l

4.29

 
3,59 €/l

Bostavan 
Chardonnay, 
Cabernet 
Sauvignon 
polosladké víno 
0,75 l

2.69

 
4,92 €/l

Devín, Rosé 
0,75 l Movino 
Túžba

3.69

 
3,99 €/l

Frizzante 
ríbezľové 

Náš Sad 
0,75 l

2.99

 
4,25 €/l

Frankovka 
Templárske 

sklepy 0,75 l

3.19

NOVINKA

0.89
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Alkohol

 
5,32 €/l

Furmint Víno 
z Tokajskej 

oblasti 0,75 l

3.99
 

5,32 €/l

J.P.Chenet Medium sweet, 
Merlot Rosé, Medium 

sweet Blanc 0,75 l

3.99

 
3,72 €/l

Cuvée červené 
Chateau Topoľčianky 

0,75 l

2.79

 
9,99 €/l

Vodka jemná, 
Borovička 
jemná 
St.Nicolaus 
40 %, 0,7 l

6.99

 
10,84 €/l

R 40 Tuzemský 
Prelika 40 %, 

0,7 l

7.59

 
9,99 €/l

Trenčianske 
Hradné 36 %, 

0,7 l

6.99  
12,41 €/l

Amundsen 
Vodka 37,5 %, 

0,7 l

8.69
 

18,27 €/l

Goral Vodka 
Master 40 %, 

0,7 l

12.79

 
12,98 €/l

Koniferum 
borovička 

37,5 %, 0,5 l

6.49
 

14,98 €/l

Golden Ľadová Slivka, 
Ľadová Hruška 38 %, 0,5 l

7.49

 
19,99 €/l

Beefeater 
40 %, 0,7 l

 
13,98 €/l

Karpatské KB 
40 %, 0,5 l

6.99
 

19,99 €/l

Republica 
Božkov Solera 

38 % 0,7 l

13.9913.99

 
30,84 €/l

Jack Daniel´s 
40 %, 0,7 l

21.59
 

25,70 €/l

Tatranský Čaj 
52 %, 0,7 l

17.99

 
16,70 €/l

Demänovka 
horká 38 %, 

0,7 l

11.69

 
8,58 €/l

Vaječný likér 
Božkov 15 %, 

0,5 l

4.29
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Drogéria

 
37,27 €/l

ZP Sensod. 2x75 ml-
Fluorid + zub. kefka

5.59

 
2,73 €/l

Tekuté mydlo Orchidea, 
Antibakteriálne 400 ml ATTIS

1.09

 
10,76 €/l

Nivea Men 
Sport 250 ml - 
Sprchovací gél 

pre mužov

2.69
 

10,76 €/l

Nivea Creme Care 
250 ml - Ošetrujúci 

sprchovací gél

2.69

 
11,96 €/l

Nivea Express 
2 in 1 Šampón 
a kondicionér 

250 ml

2.99

 
0,86 €/ks

Gillette Blue 
II, 5 ks - 
jednorazový 
holiaci strojček

4.29

 
22,90 €/kg

Dixi mandľový 
krém/tuba 

100 g

2.29
 

6,98 €/kg

Dixi Visage denný krém s Q10 50 g

3.49

 
17,96 €/l

Nivea Body 
Milk krém 

250 ml

4.49  
5,00 €/kg

Easy Hair 
Strong gél na 
vlasy 250 g1.25

 
0,02 €/ks

Kozmetické 
tampóny 
Bella 80 ks  
+ 30 % grátis

1.25  
0,01 €/ks

Kozmetické  
utierky 2-vrstvové  

Tento Family 100 ks/box

1.15
 

0,12 €/ks

Papierové vreckovky Tento 10 ks

1.19

 
0,01 €/m

Toaletný papier Tento 
Economy 2-vrstvový 
Biely/celulóza

0.75

 
0,19 €/ks

Hygienické vložky  
Naturella ultra maxi 8 ks

1.55  
0,17 €/ks

Hygienické vložky 
Naturella ultra 

normal 10 ks

1.69

 
0,11 €/ks

Bella Perfecta Ultra  
Blue hygienické vložky 2 x 10 ks

2.29

 
31,67 €/kg

Utierka švédska Söke 30 g

0.95

 
0,38 €/ks

Hubka na riad 3 ks Spontex

1.15
 

4,30 €/kg

Voux čistič 
sifónov 500 g

2.15  
3,89 €/l

Jar Lemon 
s citrónovou 
vôňou, Apple 
s jablčnou vôňou 
450 ml

1.75
 

7,58 €/l

Savo proti 
plesniam 
s rozprašovačom 
500 ml

3.79
 

2,99 €/l

Bref 
WC gél 

Fresh 
Mist 

700 ml

2.09

 
3,32 €/l

Ajeto - čistič 
na podlahy 

750 ml

2.49
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Krmivo pre zvieratá

 
5,85 €/kg

Felix Fantastic kapsičky pre mačky 
- hovädzie a kuracie mäso, Junior 

s Kuraťom a Lososom v želé 4 x 85 g

1.99

 
19,35 €/kg

Pedigree 
Denta Stix 77 g

1.49

 
5,24 €/kg

Purina One Mini/Small 
Mäso s ryžou 800 g

4.19

 
1,99 €/l

Sidolux 
Universal 

Marseillské 
mydlo 1 l

1.99  
2,50 €/l

Herbamyl 
tekutý škrob 

modrý  
500 ml

1.25

 
0,06 €/dávka

Lenor aviváž  
1,6 l Summer Breeze, Spring 
Awakening / 64 praní

3.99

 
0,42 €/ks

Ariel Color gélové 
kapsuly 10 ks

4.19

 
0,25 €/dávka

Persil prášok Deep Clean 
Color 3 kg / 50 pracích dávok

12.69

 
0,26 €/dávka

Ariel Color prací gél - 
70 praní / 3,85 l

17.99

 
0,12 €/dávka

Lanza gel univerzal 2 l 
40 pracích dávok

4.69
Gril sezóna

 
0,55 €/ks

Kuchynské utierky Tento 
Super Aqua 2 kusy

1.09

 
0,08 €/ks

Nôž, Lyžica,  
Vidlička príborová-WPC / 12 ks

0.99

 
0,16 €/ks

Tanier eco trstinový 22 cm, Miska 
eco trstinová 500 ml, 12 ks

 
0,04 €/ks

Grilovacie špajle 25 cm, 25 ks

 
1,76 €/kg

Uhlie drevené - 2,5 kg

 
0,33 €/ks

ALU Tácka na grilovanie 3 ks-Plastic

 
0,19 €/ks

Pohár 
papierový 
280 ml 12 ks

2.29

1.89

1.09

0.99

4.39
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Ponuka platí od 26. 4. do 30. 4. 2024

To najlepšie
nakoniec

Predajne MINIKORUNA držia len tovar označený logom Minikoruna.
Možnosť platby kartou vo všetkých predajniach KORUNA.

Za chyby vzniknuté pri sadzbe a tlači neručíme! Dostupnosť akciových produktov je limitovaná uvedeným časovým 
obdobím, prípadne vypredaním zásob a nemusia byť dostupné na všetkých predajniach.
Sprostredkovateľ akcie: KORUNA s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Organizátor súťaží: LIBEX, s.r.o., Bytčianska 114, 01003 Žilina
Zlosovateľných akcií sa môžu zúčastniť iba osoby, ktoré vyplnia a potvrdia poučenie dotknutej osoby
uverejnené na www.korunaklub.sk. Akcie sa môžu zúčastniť iba osoby vo veku 18 rokov a viac.
Percentuálna zľava je vypočítaná ako pomer medzi akciovou cenou a bežnou cenou zistenou na základe cenového 
prieskumu trhu. Akciová cena nápojov v PET a plech obaloch nezahŕňa zálohu za obal.

BIOCÍDNY VÝROBOK
Používajte biocídne výrobky bezpečne!

Pred použitím si prečítajte údaje na obale 
a pripojené informácie o výrobku.

Akceptujeme platbu

Potraviny Koruna

Slovenský
výrobok

TRHÁK

Tento propagačný leták obsahuje 42-percentný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Soberano 36 %, 0,7 l

10.49EUR
14,99 €/l

-30 %

1.59EUR
12,72 €/kg

-39 %

2.85EUR
8,14 €/kg

-35 %

Toffifee 125 g

Nutella 350 g


